
Uchwała Nr XXI.0007.170.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 7 lutego 2013 r. 

  

  

w sprawie: wytypowania przedstawiciela Gminy Siennica do Powiatowej Rady 

Zatrudnienia działającej przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Mińsku Mazowieckim.  

  

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 4 i ust. 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69 poz. 415) oraz art. 18 ust. 2 

pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 

  

Postanawia się  wytypować Pana Grzegorza Zielińskiego – Wójta Gminy Siennica, jako 

przedstawiciela Gminy Siennica do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia, działającej przy 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Mińsku Mazowiecki na okres bieżącej kadencji. 

  
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXI.0007.170.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 7 lutego 2013 r.               

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Siennica do Powiatowej Rady Zatrudnienia 

w Mińsku Mazowieckim.  

 

W dniu 15 stycznia 2013 r. Starosta Powiatu Mińskiego Pan Antoni Jan Tarczyński, 

zwrócił się do Wójta Gminy Siennica – Pana Grzegorza Zielińskiego z pismem                       

o wytypowanie przedstawiciela Gminy Siennica do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia 

działającej przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Mińsku Mazowieckim.  

Kadencja Powiatowej Rady Zatrudnienia obejmuje lata 2012-2016.  

W skład Powiatowej Rady Zatrudnienia wchodzą m.in. osoby powoływane przez 

starostę spośród działających na terenie powiatu jednostek samorządu terytorialnego. 

Członków Powiatowej Rady Zatrudnienia powołuje starosta spośród kandydatów 

zgłoszonych przez organy i organizacje działające na terenie powiatu. 

Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie wytypowania 

przedstawiciela samorządu gminnego do Powiatowej Rady Zatrudnienia działającej przy 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Mińsku Mazowieckim. 

  


